

A empresa SSC Soluções em Fornecimento de Mercadorias LTDA, inscrita no CNPJ nº 93.577.427/0001-38, inscrição estadual nº 128/0049615 e inscrição municipal nº 40.030/001, OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, estabelecida na Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 570, Centro - São Sebastião do Cai/RS - CEP 95760-000, cliente e de acordo com as especificações e condições do Termo de Referência e Edital, vem por meio de seu representante legal, o Sr. Moacir Duarte, com CPF nº 365.878.007-00 e RG nº 7604892, Órgão Emissor SSP/SC:

Propor os preços abaixo descritos para participação do pregão eletrônico nº 021/2024, Município de Travesseiro/RS - INT 3455

Item	Unidade	Quantidade	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
47	UN	16	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA COM 12 DIGITOS (GRANDE), COM NO MINIMO AS 04 OPERACOES BASICAS, FONTE DE ALIMENTACAO BATERIA/SOLAR	DOTAT	R\$ 16,99	R\$ 271,84
48	UN	12	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA COM 12 DIGITOS (PEQUENA), COM NO MINIMO AS 04 OPERACOES BASICAS, FONTE DE ALIMENTACAO BATERIA/SOLAR	DOTAT	R\$ 12,72	R\$ 152,64
86	PCT	15	CANUDO PLASTICO DESCARTAVEL DE 6MM, UNID. COM 20CM, C/100 UN	STRAWPLAST	R\$ 7,09	R\$ 106,35
95	UN	20	CARTONA 1 FACE COLORIDA 250 G/M, TAM 50CM X 66CM, AMARELO	RST	R\$ 1,30	R\$ 26,00
96	UN	20	CARTONA 1 FACE COLORIDA 250 G/M, TAM 50CM X 66CM, AZUL CLARO	RST	R\$ 1,30	R\$ 26,00
98	UN	40	CARTONA 1 FACE COLORIDA 250 G/M, TAM 50CM X 66CM, BRANCO	RST	R\$ 1,30	R\$ 52,00
99	UN	20	CARTONA 1 FACE COLORIDA 250 G/M, TAM 50CM X 66CM, PRETO	RST	R\$ 1,30	R\$ 26,00
106	CX	27	CLIPS 1/0 EM ACO EPOXI, COLORIDOS, COM 100UN	BACCHI	R\$ 7,47	R\$ 201,69
124	UN	11	DESTACA TEXTO (MARCA TEXTO), COR AZUL CLARO, PONTA CHANFRADA, COM TINTA FLUORESCENTE	MAZZTER	R\$ 0,81	R\$ 8,91
131	PCT	19	ELASTICO N 12, 7MM (PACOTE/ROLO) 10M	DORLYTEX	R\$ 6,97	R\$ 132,43
141	RL	4	FIO DE NYLON ELASTICO PARA PULSEIRA, 0,7MM X 100M, TRANSPARENTE	ARTE	R\$ 23,81	R\$ 95,24
153	RL	10	FITA ADESIVA POLISIL, MATERIAL NAO ISOLANTE 12MM X 10M PRETA	FIX	R\$ 10,56	R\$ 105,60
155	RL	5	FITA GORGURAO N 9 PARA LACOS, 38MM X 10M, COR BRANCA	GITEX	R\$ 14,29	R\$ 71,45
156	RL	5	FITA GORGURAO N 9 PARA LACOS, 38MM X 10M, COR VERDE	GITEX	R\$ 14,29	R\$ 71,45
157	RL	5	FITA GORGURAO N 9 PARA LACOS, 38MM X 10M, COR VERMELHO	GITEX	R\$ 14,29	R\$ 71,45
158	RL	5	FITA GORGURAO N 9 PARA LACOS, 38MM X 10M, ESTAMPA NATALINA	GITEX	R\$ 14,29	R\$ 71,45
253	UN	150	ISOPOR, PLACA COM ESPESSURA DE 20MM, TAMANHO 50CM X 100CM	PDO	R\$ 5,99	R\$ 898,50
273	RL	14	LINHA NYLON, ROLO 100M(100% POLIAMIDA)	DOURADO	R\$ 9,39	R\$ 131,46
278	PCT	3	PACOTE DE BALAO COM 50 UNIDADES COR PRATA	JOY	R\$ 10,30	R\$ 30,90
280	PCT	16	PACOTE DE BALAO COM 50 UNIDADES, COR AZUL CELESTE	JOY	R\$ 6,75	R\$ 108,00
283	PCT	7	PACOTE DE BALAO COM 50 UNIDADES, COR LARANJA	JOY	R\$ 6,74	R\$ 47,18
284	PCT	3	PACOTE DE BALAO COM 50 UNIDADES, COR MARROM	JOY	R\$ 6,75	R\$ 20,25
287	PCT	9	PACOTE DE BALAO COM 50 UNIDADES, COR ROXO	JOY	R\$ 6,75	R\$ 60,75
327	RL	2	PAPEL DE PRESENTE, COM 60CM X 100M	EMBALA	R\$ 84,99	R\$ 169,98
329	UN	40	PAPEL LAMINADO, COR AZUL, FOLHA COM 60CM X 48CM	RST	R\$ 0,99	R\$ 39,60
330	UN	30	PAPEL LAMINADO, COR DOURADO, FOLHA COM 60CM X 48CM	RST	R\$ 0,99	R\$ 29,70
331	UN	30	PAPEL LAMINADO, COR PRATA, FOLHA COM 60CM X 48CM	RST	R\$ 0,99	R\$ 29,70
332	UN	30	PAPEL LAMINADO, COR ROSA, FOLHA COM 60CM X 48CM	RST	R\$ 0,99	R\$ 29,70
333	UN	30	PAPEL LAMINADO, COR VERDE, FOLHA COM 60CM X 48CM	RST	R\$ 0,99	R\$ 29,70

334	UN	30	PAPEL LAMINADO, COR VERMELHO, FOLHA COM 60CM X 48CM	RST	R\$ 0,99	R\$ 29,70
340	UN	1	PASTA EM PVC, SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS, TAMANHO A5 (24,5CM X 18CM)	ACP	R\$ 29,96	R\$ 29,96
346	UN	5	PASTA RÍGIDA A4 PARA DOCUMENTOS, LOMBO DE 4CM, TAMANHO 34CM X 26CM, CORES TRANSLUCIDAS	ACP	R\$ 27,78	R\$ 138,90
350	UN	2	PERFURADOR DE PAPEL TIPO ALICATE, CORPO DE METAL, 1 FURO, PERFURA APROXIMADAMENTE 6 FOLHAS, COR METALIZADA	ONDA	R\$ 6,69	R\$ 13,38
357	UN	5	PINCEL CHATO N 0	RIO	R\$ 0,99	R\$ 4,95
360	UN	10	PINCEL CHATO N 14	RIO	R\$ 0,87	R\$ 8,70
365	UN	5	PINCEL CHATO N 8	RIO	R\$ 0,74	R\$ 3,70
372	UN	10	PLACA DE ISOPOR PARA MURAL, TAMANHO 1M X 50CM X 5CM	PDO	R\$ 6,99	R\$ 69,90
394	UN	5	REGUA ACRILICA CRISTAL COM 20CM E SUBDIVISAO EM MM, INCOLOR	MAXCRIL	R\$ 0,64	R\$ 3,20
397	UN	10	REGUA DE MADEIRA DE 1 METRO COM PEGADOR, COR MADEIRA	CAGEMA	R\$ 11,82	R\$ 118,20
406	UN	5	SACO DE PRESENTE 21CM X 30CM, ESTAMPA DECORADA/CORES SORTIDA	GALA	R\$ 1,99	R\$ 9,95
417	UN	20	SPRAY MULTIUSO 360ML-250G, COR ALUMINIO	UP	R\$ 15,57	R\$ 311,40
418	UN	15	SPRAY MULTIUSO 360ML-250G, COR AMARELO ESCURO	UP	R\$ 15,57	R\$ 233,55
419	UN	15	SPRAY MULTIUSO 360ML-250G, COR AZUL	UP	R\$ 15,57	R\$ 233,55
420	UN	5	SPRAY MULTIUSO 360ML-250G, COR BEGE	UP	R\$ 15,57	R\$ 77,85
421	UN	15	SPRAY MULTIUSO 360ML-250G, COR BRANCO	UP	R\$ 15,57	R\$ 233,55
422	UN	25	SPRAY MULTIUSO 360ML-250G, COR DOURADO	UP	R\$ 15,57	R\$ 389,25
423	UN	5	SPRAY MULTIUSO 360ML-250G, COR LARANJA	UP	R\$ 15,57	R\$ 77,85
424	UN	23	SPRAY MULTIUSO 360ML-250G, COR PRATA	UP	R\$ 15,57	R\$ 358,11
425	UN	5	SPRAY MULTIUSO 360ML-250G, COR PRETO	UP	R\$ 15,57	R\$ 77,85
426	UN	15	SPRAY MULTIUSO 360ML-250G, COR ROSA	UP	R\$ 15,57	R\$ 233,55
427	UN	15	SPRAY MULTIUSO 360ML-250G, COR VERDE	UP	R\$ 15,57	R\$ 233,55
428	UN	20	SPRAY MULTIUSO 360ML-250G, COR VERMELHO	UP	R\$ 15,57	R\$ 311,40
431	UN	5	SUPORTE PARA FITA ADESIVA DUREX MEDIA (FITAS DE 12MM X 10M) COR PRETO	YINS	R\$ 9,18	R\$ 45,90
Valor Total da Proposta de Preços						R\$ 6.363,82
Valor Total da Proposta de Preços por Extenso: seis mil, trezentos e sessenta e três reais e oitenta e dois centavos						
Validade da Proposta: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias						
Prazo de Pagamento: 15 (quinze) dias						
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias						
Prazo de Garantia: Conforme Lei Vigente						

Todos os produtos são de procedência nacional.

Declaramos que as propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaramos que sob as penas da lei o devido cumprimento das exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas, está desobrigado da cota legal para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados da Previdência Social, prevista no art. 93 da Lei nº 8.213 de 1991.

Nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação.

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa responsável por esta proposta, está enquadrada na categoria PEQUENO PORTE, bem como não está incluída nas hipóteses do §4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.

E-mail: ssc@passarelafeiz.com.br

E-mail para atas: atasecontratos@passarelafeiz.com.br

WhatsApp: (51) 99531-1682

E-mail jurídico: assessoriajuridica@passarelafeiz.com.br

E-mail para empenhos: estoque@passarelafeiz.com.br (para materiais esportivos/brinquedos/aviamento)

WhatsApp: (51) 99541-6361 - Rose ou (51) 99834-4946 - Rejane

empenhos@passarelafeiz.com.br (material escolar e de expediente)

WhatsApp: (51) 99602-0685 - Leo

WhatsApp: (51) 99590-7159 ou (51) 99804-6072

Banco Banrisul: AG: 0142 C/C: 0606158209

Banco do Brasil: AG: 2061-3 C.C: 16804-1

São Sebastião do Caí - RS, sexta-feira dia 13 de dezembro de 2024.

SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA

Moacir Duarte - Proprietário

RG: 7604892 / CPF: 365.878.007-00

93.577.427/0001-38

**SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO
DE MERCADORIAS LTDA**

R. Marechal Deodoro, 570. Centro
São Sebastião do Caí/RS - CEP 95.760-000